10. יוצא אפוא, שהערר מתקבל והדין יוחזר לבית משפט השלום בבאר-שבע, לקבלת תסקיר מעצר

מאת שרות המבחן, אשר יוגש תוך 30 יום.

11. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת על ידי בית משפט השלום.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

העוררת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, בהעדר
הצדדים.